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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Distan 
Group ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 18/7 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Sammi Isaksen 
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Til den daglige ledelse i Distan Group ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Distan Group ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 18/7 2021 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret revisor 
mne18599 
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Selskabet Distan Group ApS 
Refshalevej 163 A, 2. sal 
1432  København K 

  
    
   CVR-nr.: 33 07 82 26 
    
Direktion Sammi Isaksen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi. 

 
Usædvanlige forhold 
Virksomheden har haft væsentlig nedgang i omsætningen som følge af Covi-19. Virksomheden har søgt og fået kom-

pensation med henvisning til tabt omsætning og lønkompensation. Kompensationen udgør samlet kr. 136.500. Kom-

pensationen er indtægtsført under andre driftsindtægter. 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Anpartshaver har givet tilbagetrædelseserklæring på kr. 46.231, overfor øvrige kreditorer, hvorfor årsregnskabet af-
lægges som going concern. 

 
Der henvises til note 1. 

 
Med henvisning til Selskabslovens § 119 er det ledelsens forventning, at retableringen af selskabskapitalen vil ske via 
fremtidig positiv indtjening via driften i selskabet. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Distan Group ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til kø-
ber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i for-
bindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne kompen-
sationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne kom-
pensation overstiger det, der kan forventes i forbindelse med den endelige afregning, er den for meget modtagne 
kompensation, afsat som gæld. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, autodrift, administration mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

4-5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
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indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  324.527 540.833 
   

 3 Personaleomkostninger  -496.835 -362.955 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -56.978 -33.328 
     

 DRIFTSRESULTAT  -229.286 144.550 
   

   Andre finansielle indtægter  0 96.269 

   Andre finansielle omkostninger  -70.245 -72.459 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -299.531 168.360 
   

   Skat af årets resultat  62.036 58.697 
     

 ÅRETS RESULTAT  -237.495 227.057      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -237.495 227.057 
     

 DISPONERET I ALT  -237.495 227.057      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  175.329 209.024 

   Indretning af lejede lokaler  16.208 22.691 
     

   Materielle anlægsaktiver  191.537 231.715 
     

   Deposita  38.675 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  38.675 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  230.212 231.715 
     

   

   Andre tilgodehavender  12.000 6.000 

   Udskudt skatteaktiv  124.531 62.495 
     

 Tilgodehavender  136.531 68.495 
     

   Likvide beholdninger  84.057 50.377 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  220.588 118.872 
     

   

 AKTIVER  450.800 350.587      
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   Virksomhedskapital  90.000 80.000 

   Overført resultat  -149.155 -201.659 
     

   EGENKAPITAL  -59.155 -121.659 
     

   

   Kreditinstitutter  242.041 258.768 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  242.041 258.768 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 15.000 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  206.683 195.478 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  46.231 3.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  267.914 213.478 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  509.955 472.246 
     

   

 PASSIVER  450.800 350.587      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabets kapitalejer har givet tilbagetrædelses erklæring på kr. 46.231 af sit tilgodehavende i selskabet 
Det bedømmes, at dette sammen med øget indtjening i det kommende år, gør at årsregnskabet kan udarbejdes 
som Going Concern. 

   

 2 Usædvanlige forhold  

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark, og resten af verden i 2020, har nødvendiggjort en række restrikti-
oner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 

 
Selskabet drift er for nuværende berørt af de gennemførte restriktioner i et sådant omfang, at det har påvirket 
indtjening og likviditetsfremskaffelse væsentligt. 

 
Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at myndighederne 
gennemfører yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, som vil afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 

 
Selskabet har benyttet sig af flere af de økonomiske støttetiltag, som delvist dækker virksomhedens omsætning-
stab og delvist løn for hjemsendte medarbejdere.  

 
Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, hvornår situationen bliver normal igen, hvorfor det ikke 
kan forudsiges hvordan den endelige påvirkning på økonomien i selskabet bliver. På nuværende tidspunkt er der 
en formodning om, at situationen udløber inden for en overskuelig fremtid, hvilket vurderes at være til selska-
bets fordel 

 
De modtagne kompensationsbeløb er oplyst i noten for særlige poster. 

   

 3 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 2 

   

 Lønninger  486.336 356.728 

 Andre omkostninger til social sikring  10.499 6.227 
     

 Personaleomkostninger i alt  496.835 362.955      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  242.041 0 
     

 242.041 0 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser, der ikke er afsat i regnskabet. 
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 der indtægtsført. Der skal senere foretages 
afsluttende kontrol af forudsætningerne for modtagelse af kompensationen. Den efterfølgende kontrol vil 
kunne medføre regulering af tidligere modtagne beløb i op eller nedadgående retning. 
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 +x+VHEnCl8BcAeum6KompF7+vhsqe7kcmaFHGXfEXOI=


 
eY0HdtbKqMTUJJiHyCTimxbWAcOIyVBnCMRJiJB4Xv1wvprFc2fZ8y+Tzwkfk4a8c+3DY4PMGlxF
AN1jBDEmpzW5aFJqmfc8mWPRzi9cNIo24AfRPVPS3AkspMCsBY6YYsXIN8UNUPNC8ZgNkFSuLT2p
wcDx8j1UQNg5rcw5ngYbzL8sdIsPQnHbQHQVP2rUNsXZ+xngESi9jwNiOMv1x8+0gnl9zUzIf746
8YOPmm69uuo7sZaB34wQLZuoP0+QBm02eVZBtue9aSDbfimrfVdc5eyg1UYumiczp1mJtf7MNb/5
WoyCeAy8EIEFdCoeg6gm0AJcZFSYI8uCloSBjg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwMjc5MjM=
  document_digests 
  _challenge Wk9QQzUtS0NORVAtNjFIRjAtVU1LOFEtVklYWkMtWFdQWUw=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOCAxNTozNzozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yJBqsZvBEKKZlzHOFDDwSVdWMggcJZfI7L2k0066MXs=


 
p6hzAz7pLkZJFde+G737HN0Qjy1Kj9+0gd74UShKK+FRSUtQIZ9zco0bkG0RMJ7vi82DQpsBn/vH
vkUOXHoBojhHReYpPkz/1IMi0nz1rCPvzvV9XX0eSFnf/XmHb7p1goy/MV5YPLI418tBeJIups9k
NdVqnpfvc6MkhkihYqgijPg/MKmwa1BwGfhyuZ9H96oVR8aCBm9ed7Hvavk/Tft0jrjBb4V3nxhH
3bA8FBmVjQm2xEWHVDAxzE59KA63N2v+cMaG7dDbK+a5aoAbryKN4f2Gp5oh8oklqbQGfa8Bkc2N
/DwFjF8/FVRt51N/eQIKbVefL1AMgWlT2ykcDQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd01qYzVNalE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlZoT1RESXRSa05JUWxrdFNsQkRUMU10V2tnMVNqSXRVVmd6VkRFdFJrVXdXazA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAxOCAxODoxNDo1NCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 IUNlv2CWVPxHrTQaHZS5lI5q1iC4IZ9jL06x4EjTfEo=


 
eBA8LLHV6Fl1A/0MPXK6oI4/92MFe1Osf0k9C1vOLiouKhiygYYEm/Ku+u30PLeoINbqlC83RV5C
GFQFtoOSQIjkG86CE93tj+c7Vbhvg04Qtaatxn2tHR/+Cndlz4lDGKRRNhJm7iNuAGvIVPyzXGwv
2geg/ZKN0swQgg2/hYFAnEWR/d8c/rNdzohtexpefwcB2fj+W0W6IYYkWwZtMfFS2J31o63JtE4G
zrclgfxSUZAYceKnKHqKN5xbmrVicKiFdQGRxurVOfIjbaEBaSobdekrmMr9aasEhj/09TpNk9Qs
TXLHbBeN4xDNm49/D+m8w3S+zoK7HJwZAK1TLw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTAwMjc5MjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRjFFWk0tTE5IWEItWFBZQ1otUDFKRkwtNFpYUEstSkRNWlAiLCJkaWdlc3QiOiJiNWFiMDJlM2QwMDc0ZWIxOTcxZmUyMjc4NjU2NjdkNTkwYjhlYWRkYzQ2ZDQ2NGRlOWY5ZmZmYjI2NGIzZjUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTDNaSDgtSTFOVFotSTZZNTctWVpJSFYtWE1FSk8tUERESFoiLCJkaWdlc3QiOiI1NjFkMThmZDczM2VhM2Q4NzU3MzU1YTdkMjNkNjEwNzUxODVkOTA5MDcxMTlmYTc4NTQyYmU0OTQ5OWEzNjY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1NFWUotSVFWWjMtMzhHS0UtQklNSzctSDhWWlQtSFZTMUc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xOCAxNjoyOTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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